
У К Р А Ї Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ
Вул. Володимирська, 109, м. Хмельницький, 29000  
тел. (0382) 65-68-79, факс: 79-57-83________________

Код ЄДРПОУ 25921623
Е-шаіІ: depszn@hmsoczahist.adm-krn.gov.ua

НАКАЗ

м. Хмельницький

Про оголошення конкурсу 
на зайняття вакантної посади 
державної служби

Відповідно до статей 22, 23 глави 2 розділу IV Закону України "Про 
державну службу", Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної 
служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 
року №246 (зі змінами),

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 
Департаменту соціального захисту населення Хмельницької обласної державної 
адміністрації (далі -  конкурс):

1.1. категорії "Б" - заступника начальника управління праці та зайнятості 
населення -  начальник відділу оплати праці, зайнятості населення та соціально- 
трудових відносин;

1.2. категорії "В" - головного спеціаліста відділу організації діяльності 
стаціонарних установ та надання соціальних послуг управління фінансів, 
організації роботи стаціонарних установ та господарської діяльності (на час 
відпустки для догляду за дитиною що потребує домашнього догляду основного 
працівника).

2. Затвердити умови проведення конкурсу з врахуванням спеціальних вимог 
до осіб що претендують на заміщення вакантних посад (додаток 1 -2).

3. Начальнику відділу з питань персоналу та правового забезпечення 
управління соціального захисту пільгових категорій громадян та з питань 
персоналу Венгер С.М. надіслати відповідну інформацію до Міжрегіонального 
управління Нацдержслужби у Вінницькій Житомирській та Хмельницькій

НАКАЗУЮ:

mailto:depszn@hmsoczahist.adm-krn.gov.ua


персоналу Венгер С.М. надіслати відповідну інформацію до Міжрегіонального 
управління Нацдержслужби у Вінницькій Житомирській та Хмельницькій 
областях та забезпечити оприлюднення оголошення про проведення конкурсного 
відбору на офіційному веб-сайті Департаменту соціального захисту населення 
обласної державної адміністрації.

4. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту С.Лукомська


